Лист №____


	Каталог координат


	Обозначение земельного участка
	Прилегающая территория №14 в микрорайоне №190

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	407348.02
	1221834.75
	329°35'02''
	24.04
	1-2

	2
	407368.75
	1221822.58
	246°52'02''
	9.11
	2-3

	3
	407365.17
	1221814.20
	154°01'04''
	23.74
	3-4

	4
	407343.83
	1221824.60
	67°34'07''
	10.98
	4-1


	Площадь
	0,0528.0000 га     528.43 кв.м.

	Периметр
	147.11 м.


	Обозначение земельного участка
	Участок №2

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	407389.63
	1221947.02
	340°20'27''
	30.20
	5-6

	6
	407418.07
	1221936.86
	248°33'15''
	9.57
	6-7

	7
	407414.57
	1221927.95
	160°45'32''
	29.68
	7-8

	8
	407386.55
	1221937.73
	71°39'27''
	9.79
	8-5


	Площадь
	0,029.0000 га     289.69 кв.м.

	Периметр
	79.24 м.


